


変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 36,014,000 円（税込み）

変更金額 25,740,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 61,750,000 円（税込み）

変更理由

※（第○回、最終）は、途中変更契約の場合には「第○回」に○印をつけ変更の回数を記入す
る。最終変更の場合は「最終」に○印を付ける。

以下の理由により、変更を行うものである。
・業務を行う中で、早期補償額提示及び契約などの補償協議要望が複
数箇所において発生し、既発注の用地調査等業務において当初予定し
ていた調査数量を大幅に上回り、それに伴い成果品の数量が増加した
ため、調査書等の点検・調製確認の数量が増加した。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月18日

日本振興（株）東京支社

東京都千代田区東神田１－７－８

Ｒ６長野国道用地調査点検等技術（その１）業務

長野県内

補償コンサルタント

本業務は、長野国道事務所における道路の整備事業等に必要な土地
の取得及びこれに伴う損失の補償等に関する業務の一部を実施する
ものである。

令和6年4月1日

令和7年3月31日


